

Årsredovisning

för

CR Branding AB

556578-7404

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CR Branding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka den 30 mars 2023



Claes Hydén

Årsredovisning
för
CR Branding AB

556578-7404

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CR Branding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver undervisnings och konsultverksamhet inom marknadsföring och marknadsekonomi jämte varumärken och varumärkesrättigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	687	573	759	804
Resultat efter finansiella poster	673	-35	234	178
Soliditet (%)	83,2	73,6	73,8	61,3
Avkastning på eget kap. (%)	57,8	-7,2	45,4	54,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	307 606	-22 362	405 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-22 362	22 362	0
Årets resultat				710 003	710 003
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	285 244	710 003	1 115 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 244
årets vinst	710 003
	995 247
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	495 247
	995 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		687 333	572 926
Övriga rörelseintäkter		0	18 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		687 333	591 436
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 900	-59 500
Övriga externa kostnader		-404 114	-237 863
Personalkostnader	2	-340 903	-327 405
Summa rörelsekostnader		-746 917	-624 768
Rörelseresultat		-59 584	-33 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		733 221	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-947	-1 477
Summa finansiella poster		732 288	-1 477
Resultat efter finansiella poster		672 704	-34 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 500	12 500
Summa bokslutsdispositioner		37 500	12 500
Resultat före skatt		710 204	-22 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201	-53
Årets resultat		710 003	-22 362

2023040406087

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	71 400	238 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		71 400	238 000
Summa anläggningstillgångar		71 400	238 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 585	110 022
Övriga fordringar		41 240	40 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 544	39 544
Summa kortfristiga fordringar		182 369	190 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 143 480	227 409
Summa kassa och bank		1 143 480	227 409
Summa omsättningstillgångar		1 325 849	417 944
SUMMA TILLGÅNGAR		1 397 249	655 944



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 244

307 606

Årets resultat

710 003

-22 362

Summa fritt eget kapital

995 247

285 244

Summa eget kapital

1 115 247

405 244

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

97 500

Summa obeskattade reserver

60 000

97 500

Långfristiga skulder

Övriga skulder

56 412

56 412

Summa långfristiga skulder

56 412

56 412

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 652

6 561

Övriga skulder

126 938

80 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

165 590

96 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 397 249

655 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 000	238 000
Avgående fordringar	-238 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	238 000
Utgående redovisat värde	0	238 000

2023040406090

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka den 30 mars 2023



Claes Hydén